株式会社 アルメックス https://www.almex.jp/

2020 年 9 月 1 日

各位

株式会社 アルメックス

代表取締役社長 馬淵将平

下記の通り、2020 年 9 月 1 日付での部長人事を決定しましたので、お知らせします。

記

■部長人事（2020 年 9 月 1 日付）

人事異動（部長）に関するお知らせ

【報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

グループ企画推進部 グループ PR 課 清水

TEL：03-6823-2010  E-MAIL：unhdpr@usen-next.jp

氏 名 新 職 旧 職

志村　英樹 メディコム事業部　事業企画部長 ロジスティクスサービスソリューション本部　テクノサービス部長

池田　靖雄 ロジスティクスサービスソリューション本部　テクノサービス部長 ロジスティクスサービスソリューション本部　テクノサービス部　次長

file://///10.4.82.155/マーケティング推進室/吉本/リリース/461.移転リリース/unhdpr@usen-next.jp